
FKF SP. Z O.O. Rozkład jazdy ważny od 08.07.2025
ul . Limanowskiego 125/12
91-340 Łódź
tel. +48 501 138 242

Rozkład jazdy 
Linia A3

Lp. Przystanki oraz miejsca zatrzymywania się D  E   DK Ae E DK  +b D 1-7K De AbK   
+

D Abe + E D  E D 1-7 E D
1 Łódź, Rojna/Traktorowa 05:35 07:12 07:31 08:05 08:36 09:02 09:12 10:06 11:37 13:06 13:37 14:34 15:07 16:00 16:37 17:24 17:54 19:04 20:33 22:11
2 Łódź, ul. Rojna/Kaczeńcowa 05:36 07:13 07:32 08:06 08:37 09:03 09:13 10:07 11:38 13:07 13:38 14:35 15:08 16:01 16:38 17:25 17:55 19:05 20:34 22:12
3 Łódź, ul. Rojna/Wiernej Rzeki 05:37 07:14 07:33 08:07 08:38 09:04 09:14 10:08 11:39 13:08 13:39 14:36 15:09 16:02 16:39 17:26 17:56 19:06 20:35 22:13
4 Łódź, ul. Rojna/Rydzowa 05:38 07:15 07:34 08:08 08:39 09:05 09:15 10:09 11:40 13:09 13:40 14:37 15:10 16:03 16:40 17:27 17:57 19:07 20:36 22:14
5 Rąbień, ul. Słowiańska 101 05:48 07:25 07:44 08:18 08:49 09:15 09:25 10:19 11:50 13:19 13:50 14:47 15:20 16:13 16:50 17:37 18:07 19:17 20:46 22:24
6 Rąbień, ul. Słowiańska 53 05:50 07:27 07:46 08:20 08:51 09:17 09:27 10:21 11:52 13:21 13:52 14:49 15:22 16:15 16:52 17:39 18:09 19:19 20:48 22:26
7 Rąbień,ul. Słowiańska (szkoła) 05:52 07:29 07:48 08:22 08:53 09:19 09:29 10:23 11:54 13:23 13:54 14:51 15:24 16:17 16:54 17:41 18:11 19:21 20:50 22:28
8 Rąbień AB, ul. Wolska/Przyrodnicza 05:54 07:31 07:50 08:24 08:55 09:21 09:31 10:25 11:56 13:25 13:56 14:53 15:26 16:19 16:56 17:43 18:13 19:23 20:52 22:30
9 Rąbień AB, ul. Przyrodnicza 20/22 05:56 07:33 07:52 08:26 08:57 09:23 09:33 10:27 11:58 13:27 13:58 14:55 15:28 16:21 16:58 17:45 18:15 19:25 20:54 22:32

10 Rąbień AB, ul. Przyrodnicza 54  -  - 07:53  -  - 09:24 09:34  - 11:59  - 13:59  -  -  -  -  -  -  -  -  -
11 Krzywiec, ul. Okołowicza 62/Świetlica wiejska  -  - 07:56  -  - 09:27 09:37  - 12:02  - 14:02  -  -  -  -  -  -  -  -  -
12 Rąbień, ul. Przyrodnicza 65  -  - 07:59  -  - 09:30 09:40  - 12:05  - 14:05  -  -  -  -  -  -  -  -  -

13 Rąbień, ul.  Wolska/Hermana 05:59 07:37 08:01 08:29 09:00 09:32 09:42 10:30 12:07 13:30 14:07 14:58 15:31 16:24 17:01 17:48 18:18 19:28 20:57 22:35

14 Rąbień, Wolska 74A 06:00 07:37 08:03 08:30 09:01 09:33 09:43 10:31 12:08 13:31 14:08 14:59 15:32 16:25 17:02 17:49 18:19 19:29 20:58 22:36
15 Wola Grzymkowa ul. Wolska 106 06:02 07:39 08:04 08:32 09:03 09:35 09:45 10:33 12:10 13:33 14:10 15:01 15:34 16:27 17:04 17:51 18:21 19:31 21:00 22:38
16 Wola Grzymkowa  (naprzeciwko pos. 1A) 06:03 07:40 08:05 08:33 09:04 09:36 09:46 10:34 12:11 13:34 14:11 15:02 15:35 16:28 17:05 17:52 18:22 19:32 21:01 22:39
17 Wola Grzymkowa (na wysokości Miętowej) 06:04 07:41 08:06 08:34 09:05 09:37 09:47 10:35 12:12 13:35 14:12 15:03 15:36 16:29 17:06 17:53 18:23 19:33 21:02 22:40
18 Aleksandrów Łódzki, ul. 11 Listopada 142 (działki) 06:05 07:42 08:07 08:35 09:06 09:38 09:48 10:36 12:13 13:36 14:13 15:04 15:37 16:30 17:07 17:54 18:24 19:34 21:03 22:41
19 Aleksandrów Łódzki, ul.11 Listopada/ Twardowskiego 06:07 07:44 08:09 08:37 09:08 09:40 09:50 10:38 12:15 13:38 14:15 15:06 15:39 16:32 17:09 17:56 18:26 19:37 21:05 22:43
20 Aleksandrów Łódzki, ul. 11 Listopada 22 06:09 07:47 08:11 08:39 09:10 09:42 09:52 10:40 12:17 13:40 14:17 15:08 15:41 16:34 17:11 17:58 18:28 19:38 21:07 22:45
21 Aleksandrów Łódzki, ul. Daszyńskiego 11 06:11 07:48 08:13 08:41 09:12 09:44 09:54 10:42 12:19 13:42 14:19 15:10 15:43 16:36 17:13 18:00 18:30 19:40 21:09 22:47
22 Aleksandrów Łódzki, ul. 1Maja 21/MDK 06:13 07:50 08:15 08:43 09:14 09:46 09:56 10:44 12:21 13:44 14:21 15:12 15:45 16:38 17:15 18:02 18:32 19:42 21:11 22:49

Legenda:
+ kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)
A - kursuje od poniedziałku do piątku
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
1–7 kursuje od poniedziałku do niedzieli
6 - kursuje w soboty
b - nie kursuje w dniu 1.I., w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII.
K - dojeżdża do Krzywca
e - nie kursuje w okresie ferii letnich



3


